
Sokrates Primer (0.8) ALKYD bílý

» Vodouředitelné základní a vrchní barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 10:55
1/1

Kód produktu 005-83 
EAN 8594040501242 

alkydová barva na dřevo – základní, krycí. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 8,00 ks

Popis
SOKRATES® Primer Alkyd je základní, vodou
ředitelná, krycí barva. Je určena pro venkovní a
vnitřní prostředí, k průmyslové výrobě nebo pro
řemeslnické práce. Vytváří dokonalé povrchy s
vysokou tvrdostí a s dokonalou brousitelností.
SOKRATES® Primer Alkyd má velmi dobré sytící
schopnosti v savých oblastech, jako jsou příčné řezy
na dřevěném masivu, MDF deskách a ve spárách.
Jemně umletá plniva spolu s alkydovým pojivem
vyplní problematická místa, která pak dokonale
sjednotí s plochou, minimalizuje působení vlhkosti a
je ideálním podkladem pro vrchní barvy. Vysoká
pigmentace chrání dřevo před UV zářením i v
případě, že není dokončen celý nátěrový systém. Má
velmi dobrou adhezi k podkladu a zvyšuje tak
zásadním způsobem životnost celého nátěrového
systému. Z důvodů zesíťování je třeba, aby
SOKRATES® Primer Alkyd zasychal 6 až 12 hodin.


